关于2022年平度市公立医院及
卫生事业单位优秀紧缺人才引进及校园
招聘工作人员面试资格审查事宜的公告

按照《2022年青岛平度市公立医院及卫生事业单位优秀紧缺人才引进及校园招聘简章》的规定，现将面试方案予以公布（见附件），并将面试资格审查有关事宜公告如下：
一、进入面试资格审查人员
网上报名通过初审人员（校园招聘现场审核通过人员无需参加审查）。
二、面试资格审查
进入面试人选须按照招录机关指定的时间和地点参加资格审查，如实报告健康排查有关信息，确认参加面试。
（一）面试资格审查时间：
2022年7月7日-7月8日，2天时间，上午8：30-11:30，下午14:00-17:00。
（二）面试资格审查地点：
平度田泽康复医院（地址：平度市天津路193号）。
（三）面试资格审查需提交的材料
对应聘人员的资格复审工作，贯穿于招聘工作的全过程。进入面试的应聘人员，需按招聘岗位要求，向招聘单位提交本人相关证明材料及1寸近期同底版免冠照片2张。相关证明材料主要包括：
1.身份证。
2.符合招聘岗位要求的学历证书、学位证书（国外学历的须提供国家教育部门的学历学位认证）。有专业方向要求的还须提交学校教务部门出具的学历和专业证明。2022年应届毕业生需提供毕业生就业推荐表（学校盖章）及学校出具的学历学位证明材料（须注明所学专业并加盖学校公章）。
3.普通高校统招全日制高校毕业生报考的，需提交报到证。
4.在职人员应聘的，还须提交有用人权限部门或单位出具的同意应聘介绍信（其他区市公立医疗机构在职人员应聘还须经有用人权限的上级主管部门同意），属无业人员的须提交处于无业状态的个人书面承诺书。
5.2022年定向、委培毕业生还需提交定向、委培单位同意应聘的证明。
6.香港和澳门居民中的中国公民应聘的，还需提供《港澳居民来往内地通行证》；台湾学生和台湾居民应聘的，还需提供《台湾居民来往大陆通行证》。
 应聘人员须提交以上材料原件及复印件（使用A4纸复印）各一份。
四、面试时间、地点
面试时间：初定于2022年7月23日（星期六）。
面试地点：平度市。
具体的面试时间和地点以面试通知单为准。
五、注意事项
1.进入资格复审应严格按照国家省市有关即时防控要求做好准备。所有参加资格复审人员，需提供48小时内核酸检测阴性报告纸质版。其中，所有省外入鲁返鲁人员抵达后第1天和第3天各进行1次核酸检测（其中一次为48小时内核酸检测阴性证明）。以上纸质版核酸检测阴性报告，原件复印件或截屏打印“山东省电子健康通行码”显示个人信息的核酸检测结果均可。
2.请应聘人员自觉进行体温测量、记录及健康状况监测，如实填写《平度市公立医院及卫生事业单位优秀紧缺人才引进及校园招聘人员健康管理信息采集表》（见附件），资格审查前主动减少外出、不必要的聚集和人员接触，确保资格审查和考试时身体健康状况良好。有中、高风险地区及疫情发生地区旅居史的人员请提前进行报备，报备电话根据《2022年青岛平度市公立医院及卫生事业单位优秀紧缺人才引进及校园招聘简章》各相关单位咨询电话。
3.资格审查和面试时要求考生本人持相关证件和证明材料到场。对逾期不到者或在规定时间内未提供相关证明材料的，视为放弃。
4.通过面试资格审查的人员，需缴纳面试考务费70元（现金，请自备零钱），并领取面试通知单，按要求做好面试准备。
5.考生报名时所提供的通讯方式需保持畅通。报考人员应及时了解平度政务网发布的招聘信息，因材料准备不全或通讯不畅等本人原因错过重要信息而影响资格审查的，责任自负。
咨询电话：0532-87362847
监督电话：15689922998

附件：1 .平度市公立医院及卫生事业单位优秀紧缺人才引进
及校园招聘健康管理信息采集表
      2.2022年平度市公立医院及卫生事业单位公开招聘工
作人员面试方案

平度市卫生健康局
[bookmark: _GoBack]2022年7月1日